АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.11.2015г.                                             № 416
О внесении изменений в Постановление от 13.08.2015 №259

«О лимитах потребления электрической энергии,
тепловой энергии, водопотребления и водоотведения
стоков юридическими лицами, содержание которых
финансируется за счет средств бюджета Алеховщинского
сельского поселения Лодейнопольского муниципального
 района Ленинградской области  на  2016 год»
      В  целях  упорядочения  расходов,  связанных  с использованием топливно-энергетических ресурсов и во исполнение программ по энергоснабжению жилищно-коммунальных услуг, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
       1. Утвердить на 2016 год лимиты потребления электрической энергии, тепловой энергии, водопотребления и водоотведения для юридических лиц, содержание которых финансируется за счет средств бюджета  Алеховщинского сельского  поселения Лодейнопольского  муниципального  района  Ленинградской  области согласно приложению.

      2. Финансирование расходов потребления жилищно-коммунальных услуг юридическими лицами, содержание которых финансируется за счет средств бюджета Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области производить в соответствии с утвержденными лимитами и тарифами, утвержденными ЛенРТК,  Администрацией Алеховщинского сельского поселения.

      3. Юридическим лицам, содержание которых финансируется за счет средств бюджета Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, разработать планы мероприятий по снижению расходов на потребляемые жилищно-коммунальные услуги.

     4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы  Администрации  Алеховщинского сельского поселения   Кузнецову Н.В.
     5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
     6. Данное постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                                                А.И. Лопинова

                                                                                                                                                                     Приложение

к постановлению Администрации

                                                                                                                                             Алеховщинского  сельского поселения

Лодейнопольского  муниципального района

Ленинградской области

                                                                                                                                                                        от  11.11.2015г. № 416
Электроэнергия
	№
	Наименование

бюджетополучателя

/учреждения/
	ИНН

     Бюджетопо-лучателя
	2016 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показа.

кВт/час
	Тыс.руб.

	Натур.

показ.

кВт/час
	Тыс.руб.

	Натур.

показ.

кВт/час
	Тыс.руб.

	Натур.

показ.

кВт/час
	Тыс.руб.

	Натур.

Показ.

кВт/час
	Тыс.руб.

	Администрация

Алеховщинского сельского поселения   ИТОГО:

в т.ч.:
	4711007032

	1
	Уличное освещение

	690
	4830,0
	212
	1484,0
	128
	896
	119
	833
	231
	1617

	2
	Площадка ул.Советская  д.25а

	80
	235,2
	20
	58,8
	20
	58,8
	20
	58,8
	20
	58,8

	2
	Администрация

	31
	217,0
	15
	105
	3
	21
	4
	28
	9
	63

	3
	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	208
	1456
	76
	532
	27
	189
	26
	182
	79
	553

	Всего:

	1009
	6738,2
	323
	2179,8
	178
	1164,8
	169
	1101,8
	339
	2291,8

Теплоэнергия
	№
	Наименование

Бюджетополучателя

/учреждения/
	ИНН

Бюджетопо-лучателя
	2016
 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показ.

Гкал.
	тыс.руб.
	Натур.

показ

Гкал.
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

Гкал.
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

Гкал.
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

Гкал.
	тыс.руб.

	1
	Администрация  Алеховщинского поселения
	4711007032
	87
	201,7

	42
	97,3
	16

	     37,1

	   29
	67,3

	2
	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	69
	160,1
	33
	76,5
	11
	25,5

	25
	58,1

	Всего:

	156
	361,8
	75
	173,8
	27
	62,6

	54
	125,4

Водоснабжение

	№
	Наименование

Бюджетополучателя
/учреждения/
	ИНН

Бюджетопо-лучателя
	2016 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показ.

м.3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м.3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.  м.3
	тыс.руб.
	Натур.

Показ.

м.3
	тыс.руб.
	Натур.

Показ.

м.3
	тыс.руб.

	1
	Администрация

Алеховщинского

сельского поселения
	4711007032
	184
	5,76
	46
	1,44
	46
	1,44
	46
	1,44
	46
	1,44

	2
	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	144
	4,52
	36
	1,13
	36
	1,13
	36
	1,13
	36
	1,13

	Всего:

	328
	10,28
	82
	2,57
	82
	2,57
	82
	2,57
	82
	2,57

Стоки
	№
	Наименование

Бюджетополучателя

/учреждения/
	ИНН

Бюджетопо-лучателя
	2016 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.

	1
	Администрация

Алеховщинского

сельского поселения
	4711007032
	184
	14,4
	46
	3,6
	46
	3,6
	46
	3,6
	46
	3,6

	2
	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	60
	4,7
	15
	1,175
	15
	1,175
	15
	1,175
	15
	1,175

	Всего:

	244
	19,08
	61
	4,77
	61
	4,77
	61
	4,77
	61
	4,77